tffi iffiffiffi*I&-
ESTADO DE, MATO GROSSO

cÂuanA MUNTcIPAL DE cAcERES

OÍício n" 13412021 - SL/CMC. Cáceres - MT, 16 de fevereiro de 2021.

A Sua Excelência o Seúor
MAURO MENDES FERREIRA
Governador do Estado de Mato Grosso
Palácio Paiaguás
Rua Desembargador Carlos Avalone, SA{ - Centro Político Administrativo
CEP: 78.049-903 | Cuiabá-MT

Assunto: Encaminhamento de cópia da Indicação aprovada em Sessão Ordinária do dia 15 de

fevereiro de202l.

O Presidente desta Casa Legislativa, que a este subscreve, vem, à presenga de Vossa

Seúoria, encaminhar cópia da Indicação no 9412021, aprovada na Sessão Ordinaria
supracitada, de autoria do ilustre vereador Isaías Bezerra - CIDADANIA, incluso
verbalmente os ilustres vereadores, Professor Domingos Oliveira dos Santos - PSB,

Valdeníria Dutra Ferreira - PSC e Clodomiro da Silva Pereira Júnior (Pastor Júnior) -

CIDADANIA:

Temútica: "Indica ao Excelentíssimo Senhor Governador

de Mato Grosso Mauro Mendes, com cópia ao

Superintendente regional do DNIT, Senhor Antônio
Oliveira dos Santos a retomada e execuçdo do projeto BR/
MAIS - Travessia Urbana de Cáceres."

Atenciosamente,

Domingos Ol
Presidente da Câmara

dos Sontos

alosório-Centro|Cáceres-MT_CEP:78'2l0-056
Fone: (065) 3223-1707 - Fax: (065) 3223-6862 - Site: http.§://www.ca-c-.çres.rnt.Leg.br/